

Prins-Bisschopssingel 73  
3500 Hasselt  
Tel. 011 28 21 11  
Fax 011 28 20 20



VERZEKERING TEGEN BRAND EN AANVERWANTE GEVAREN - BIJZONDERE VOORWAARDEN

POLIS NR. : 38.107.539  
BIJVOEGSEL NR. : 000  
COLLECTIEVE POLIS NR. :

BEHEERDER : 2153-P02925

Deze bijzondere voorwaarden vervolledigen de algemene voorwaarden (ref.: 2153-605-04/12) en schaffen ze af in de mate dat ze er strijdig mee zouden zijn. Deze voorwaarden vormen samen een geheel en de basis van dit contract.

VERZEKERINGSNEMER : AG STEDELIJK ONDERWIJS 121464  
Lange Gasthuisstraat, 15  
2000 ANTWERPEN

VOORWERP : NIEUWE POLIS

✓ ALGEMENE INLICHTINGEN :

AANVANGSDATUM VAN DE POLIS : 01/09/2013  
DUUR VAN DE POLIS : 1 jaar vanaf 01/09/2013  
JAARLIJKSE VERVALDAG : 01/09  
STILZW. HERNIEUWING : 1 jaar  
BETALINGSWIJZE : Jaarlijks  
ONDERSCHRIJVINGSINDEX : ABEX 730  
MUNTEENHEID : EUR - euro

Prins-Bisschopssingel 73  
3500 Hasselt  
Tel. 011 28 21 11  
Fax 011 28 20 20



POLIS NR : 38.107.539  
Bijvoegsel : 000

RISICO 001 : INGEBRUIKNAMEPOLIS SCHOOLINFRASTRUCTUUR

Rubriek 001 - Gebruik : School

001/001 GEBOUW EN INHOUD  
Hoedanigheid : GEBRUIKER

| Kapitaal  | Indexatie | Premie   |
|-----------|-----------|----------|
| 24.857,41 | ABEX      | 2.800,00 |

Verzekerde afdelingen :

Brand  
Waterschade  
Glasverzekering  
Rechtsbijstand

Deze polis waarborgt alle schade voortvloeiend uit brand-, water- en glasschade welke aan de gebruikte gebouwen (verzekerd onder polis nr. 38.072.752) zou berokkend worden ingevolge gebruik ervan door verenigingen, groeperingen en instellingen of organismen allerhande

Deze polis dekt het huur- en/of gebruikersgevaar van gebouwen of gedeelten van gebouwen ten bedrage van de vrijstelling voorzien in polis 38.072.752, zijnde 24.857,41 EUR (ABEX 729).

AFREKENING CONTANTE PREMIE(S) - PERIODE VAN 01/09/2013 TOT 31/08/2014

|                     | DEBET    | CREDIT | SALDO           |
|---------------------|----------|--------|-----------------|
| Netto premie        | 2.800,00 | 0,00   | 2.800,00        |
| Wettelijke bijdrage | 181,96   | 0,00   | 181,96          |
| <b>TOTAAL</b>       |          |        | <b>2.981,96</b> |

Prins-Bisschopssingel 73  
3500 Hasselt  
Tel. 011 28 21 11  
Fax 011 28 20 20



POLIS NR : 38.107.539  
Bijvoegsel : 000

LATERE JAARPREMIE(S) onder voorbehoud van aanpassing aan de index van toepassing op de vervaldag

|                              | TOTAAL KAPITAAL | NETTOPREMIE |
|------------------------------|-----------------|-------------|
| Vanaf 01/09/2014<br>ABEX 730 | 24.857,41       | 2.800,00    |

te verhogen met wettelijke taksen

#### VERKLARING (EN)

##### PREMIE

|                                     | Netto premie (ABEX 730) |
|-------------------------------------|-------------------------|
| - éénmalige ingebruikname (1 dag) : | 4,00 EUR                |
| - doorlopende ingebruikname :       | 12,00 EUR               |

X De polis wordt afgesloten op basis van een forfaitaire netto premie van 2.800,00 EUR, berekend op een gemiddelde van 100 éénmalige en 200 doorlopende ingebruiknames.

Vermelde premies dienen nog verhoogd te worden met de wettelijke bijdrage van 6,5%.

In de maand juni bezorgt "AG Stedelijk Onderwijs" Ethias een overzichtslijst dewelke de volgende gegevens omvat :

- gebruikte locatie
- éénmalige of doorlopende ingebruikname

In de loop van de maand september zal er op basis van deze lijst een premie-afrekening doorgevoerd worden als volgt :

- bij een verschil kleiner dan 10% wordt er GEEN afrekening gedaan
- bij een verschil groter dan 10% wordt het verschil aangerekend of terug betaald er rekening mee houdend dat 75% van de forfaitaire premie als verworven beschouwd wordt.

Vermelde premies en het verzekerd kapitaal worden jaarlijks geïndexerd.

Prins-Bisschopssingel 73  
3500 Hasselt  
Tel. 011 28 21 11  
Fax 011 28 20 20

ethias

POLIS NR : 38.107.539  
Bijvoegsel : 000

---

Opgesteld in tweevoud te Hasselt op 30 augustus 2013

Voor Ethias,

de verzekeringsnemer,

De Voorzitter van het Directiecomité

